(ii i)約20,000,000港元用
於本集團之一般營運
開支；

其 中：(i)約14,000,000港元資
金已投資及使用於本集團貸
款融資業務；(ii)約3,000,000
港元已用於結算本集團物業
抵押融資之利息；及(iii)約
3,000,000港元已用於支付本
集團之員工成本、租金及水
電費。

(B) 按竭誠基準配售期
權以認購本金額為
228,000,000港元之進一
步可換股債券

約 3,500,000港元來
自配售期權；及約
228,000,000港元（假設
期權獲悉數行使）

(i) 配售期權之所得款項
淨額將用於償還本集
團物業抵押融資；及

按 擬定用途

18

公佈日期 事件 所得款項淨額
公佈所述之所得
款項擬定用途 所得款項實際用途

(ii) 認購進一步可換股債
券的所得款項淨額將
用於(a)約126,000,000
港元於二零一五年第
四季度至二零一七年
第一季度期間用於北
馬利安納群島聯邦天
寧島的酒店業投資及
相關專業費用；(b)
約82,000,000港元用
於償還本集團物業
抵押融資；及(c)約
20,000,000港元用於
本集團之一般營運開
支

於 本公佈日期，期權尚未獲行
使

二零一五年
 十一月十一日及
 二零一五年
 十一月二十三日

根 據一般授權配售新股份 約 56,000,000港元 用 作本集團之一般營運
資金

其 中：(i)約39,000,000港元已
用於投資上市證券；(ii)約
12,500,000港元資金已投資
及使用於本集團貸款融資業
務；及(iii)約4,500,000港元
已用作辦公室營運開支。

二零一五年
 十一月二十七日及
 二零一五年
 十二月十七日

根 據一般授權配售現有股
份及認購新股份

約 37,600,000港元 用 作本集團之一般營運
資金

其 中：(i)約3,000,000港元已
用於支付員工成本、與天寧
島項目相關之專業費用、租
金付款及與投資北馬利安納
群島聯邦天寧島酒店業務相
關之其他辦公室費用；(ii)
約1,800,000港元已用於支
付本集團物業抵押融資利
息；(iii)約6,600,000港元已
用於投資上市證券；(iv)約
12,000,000港元資金已投資
及使用於本集團貸款融資業
務；及(v)約14,200,000港元
已用作員工成本、租金及水
電費、專業及諮詢費。

19

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司於不同情況下之股權架構：

(I)於本公佈日期

(II)緊隨悉數兌換首批
可換股債券後但緊接兌換
進一步可換股債券前

(III)緊隨悉數兌換首批
可換股債券及進一步
可換股債券後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Chinese Capital Management
 Limited 70,000,000 7.12% 70,000,000 3.53% 70,000,000 2.35%
首批可換股債券持有人（附註） – – 1,000,000,000 50.44% 1,000,000,000 33.53%
進一步可換股債券
 持有人（附註） – – – – 1,000,000,000 33.53%
其他公眾股東 912,494,000 92.88% 912,494,000 46.03% 912,494,000 30.59%

982,494,000 100.00% 1,982,494,000 100.00% 2,982,494,000 100.00%

附註：

預期概無首批可換股債券及進一步可換股債券之持有人將於緊隨兌換首批可換股債券及進一步
可換股債券後成為本公司之主要股東（定義見創業板上市規則）。

配售事項之理由及益處

本集團主要從事物業投資、證券買賣及貸款融資業務。

本集團管理層一直不時檢討其現有業務及努力改善本集團之業務營運及財務狀
況。本集團之業務策略為積極尋求可提升股東價值之潛在投資機會。

本公司已物色若干商機，其概況載於「所得款項用途」一節。鑒於該等商機之性質
及資金需求以及本公司之現有財務狀況，本公司訂立了配售協議。

董事認為，首批可換股債券配售、期權配售及認購進一步可換股債券為本集團提
供機會改善其現金流入狀況，同時將擴大本集團之投資者基礎。此外，本公司認
為首批可換股債券及進一步可換股債券之利率均為3%，較市場中債務融資之利率
優惠。董事認為，首批可換股債券配售、期權配售及認購進一步可換股債券為本
公司籌集額外資金之適當方式，此乃由於其將不會對現有股東之股權產生即時攤
薄影響。

20

鑒於上文所述，董事認為，配售協議之條款及條件屬公平合理，而首批可換股債
券配售、期權配售及認購進一步可換股債券符合本公司及股東的整體利益。

所得款項用途

首批可換股債券配售所得款項

視乎首批可換股債券配售之結果而定，估計首批可換股債券配售之最多所得款項
總額及淨額（經扣除相關開支及於期權配售之前）將分別為500,000,000港元及約